
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

СГТУ имени Гагарина IO.Л. 
Энгельсскнй технологический институт 

(филиал) 
федерального государственного 
бюджетного образовательного 

учреждении высшего образовании 
«Саратовский государственный 

технический университет 

О допуске сотрудников 
к работе с документами, 

содержащими персональные данные 

В целях соблюдения законодательства в сфере защиты персональных 
данных и в соответствии с Уставом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить персональный перечень сотрудников, допущенных к обработке 
персональных данных субьектов персональных данных, обрабатываемых в 
Энгельсском технологическом институте (филиал) СГТУ имени Гагарина 

2. Приказ разместить на официальном сайте института. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя директора Яковлева А.В. 

имени Гагарина Ю.А.» 

I I Р И К А 3 
Л/. С $ № Л ' /7 

г. Энгельс 

Ю . А . 

Директор 



лиц, допущенных к работе с документами, содержащими персональные данные 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Структурное 
подразделение 

Должность Роспись 

1. Колбасина 
Галина 

Александровна 

Отдел кадров Начальник 
отдела 

2. Блохина Ольга 
Владимировна 

Отдел кадров Специалист по 
кадрам 

3. Бережная Елена 
Владимировна 

Отдел кадров ( Специалист по 
кадрам л 

4. Пшенова Анна 
Михайловна 

Отдел кадров Специалист по 
кадрам 

5. Абраменко 
Татьяна 

Анатольевна 

Отдел кадров Ст. инспектор 
по контролю за 

исполнением 
поручений 

V/- у 

6. Богомолов 
Павел 

Николаевич 

Отдел 
бухгалтерского 

учета и 
экономики 

Начальник 
отдела 

7. Щербич 
Татьяна 

Вячеславовна 

Отдел 
бухгалтерского 

учета и 
экономики 

Бухгалтер 1 кат. 

/ 8. Морозова 
Оксана 

Геннадиевна 

Отдел 
бухгалтерского 

учета и 
экономики 

'Бухгалтер 1 кат. 
* / ^ 

9. Епифанова 
Ирина 

Ивановна 

Отдел 
бухгалтерского 

учета и 
экономики 

Вед. экономист 

10. Жукова Ольга 
Юрьевна 

Отдел 
бухгалтерского 

учета и 
экономики 

Экономист 1 
кат. 

И . Филимонов 
Владимир 

Анатольевич 

Информационно-
вычислительный 

цент 

Начальник ИВЦ 

12. Норкин 
Дмитрий 

Андреевич 

Информационно-
вычислительный 

цент 

f Начальник 
сектора TQOYH 

w -



№ 
п/п 

Ф.И.О. Структурное 
подразделение 

Должность Роспись 

13. Титоренко 
Дмитрий 

Владимирович 

Информационно-
вычислительный 

цент 

Начальник 
сектора ЛГИС 

14. Андреева 
Людмила 
Игоревна 

Информационно-
вычислительный 

цент 

Программист 
сектора ЛГИС 

t 
15. Афонькина 

Юлия 
Леонидовна 

Информационно-
вычислительный 

цент 

Программист 2 
кат. сектора 

ЛГИС 

а 

Щ / ч -

16. Дивлятшин 
Артем Алиевич 

Информационно-
вычислительный 

цент 

Техник 1 кат. 
сектора ТООУП 

17. Капралова 
Антонина 

Николаевна 

Информационно-
вычислительный 

цент 

Техник 1 кат. 
сектора ЛГИС 

а I f a t U 

18. Краснощекова 
Ирина 

Борисовна 

Отдел 
делопроизводства 

и организации 
работы дирекции 

Начальник 
отдела 

19. Абсалямова 
Гюзель 

Жабировна 

Отдел 
делопроизводства 

и организации 
работы дирекции 

Вед. 
, документовед • • 

J y C 

20. Урядова 
Татьяна 

Викторовна 

Отдел 
делопроизводства 

и организации 
работы дирекции 

Документовед 
2 кат. 

21. Берсим Ольга 
павловна 

Отдел 
делопроизводства 

и организации 
работы дирекции 

Документовед 

ф 

22. Богомолова 
Лариса 

Вячеславовна 

Отдел 
делопроизводства 

и организации 
работы дирекции 

Курьер 

23. Головко Петр 
Егорович 

Отдел ГО, ЧС и 
охраны 

Инженер 2 кат. 
t 

24. Бочкарева Нина 
Ивановна 

Учебно-
методический 

отдел 

Начальник 
отдела 

25. Бочкарева Анна 
Александровна 

Учебно-
методический 

отдел 

Специалист по 
УМР 

26. Любимова Анна 
Владимировна 

Учебно-
методический 

отдел 

Ст. инспектор 
по контролю за 

исполнением 
поручений 



№ 
п/п 

Ф.И.О. Структурное 
подразделение 

Должность Роспись 
Л 

27. Суркова 
Анжелика 

Викторовна 

Центр 
непрерывного 
образования 

Начальник отдела 

j r 

28. Никитич 
Татьяна 

Олеговна 

Центр 
непрерывного 
образования 

Специалист по 
УМР 

29. Дегтярева 
Ирина 

Владимировна 

Научно-
техническая 
библиотека 

Зав. отделом 

30. Кузьмичева 
Татьяна 

Викторовна 

Научно-
техническая 
библиотека 

Вед. инженер НТИ 

t 
i ; 

31. Моисеенко 
Нина 

Степановна 

Научно-
техническая 
библиотека 

Вед. библиотекарь 

32. Юматова 
Татьяна 

Сергеевна 

Научно-
техническая 
библиотека 

Библиотекарь 1 
кат. 

33. Кострюкова 
Наталия 

Николаевна 

Научно-
техническая 
библиотека 

Библиотекарь 1 
кат. 

34. Милованова 
Людмила 

Руслановна 

Учебный отдел Начальник отдела 

у 
35. Полушенко 

Ирина Гарьевна 
Учебный отдел Специалист по 

УМР 
36. Легкоступ 

Алевтина 
Александровна 

Учебный отдел i Специалист по 
УМР* 

37. Спиридонова 
Ольга 

Леонидовна 

Учебный отдел Документовед 

f b 
38. Караваева 

Ольга 
Сергеевна 

Учебный отдел Дел о п рои з вод иге л ь 

39. Цаплин 
Олег 

Михайлович 

СПО Начальник отдела 

< 

40. Коваленко 
Ольга 

Григорьевна 

СПО Специалист по 
УМР 

и 

i 

Начальник отдела кадров Г.А.Колбасина 


